
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «16» серпня 2024 року №1615/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «16» 
серпня 2024 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 1615/2

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14185915 1320309 Герасименко Артем Володимирови
ч

087882 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0293779 Облік і аудит 138,519

2 14070784 1320309 Капітанчук Назарій Володимирови
ч

087869 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0183699 Облік і аудит 121,400

3 13795869 1320309 Панталій Марина Миколаївна
007467 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0176815 Облік і аудит 139,280

4 14136263 1320309 Старенький Іван Сергійович
087868 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0195036 Облік і аудит 145,950

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 1615/2

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13478170 1320310 Кошман Марія Олегівна
004765 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0294637 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

140,350

2 13845765 1320310 Кудима Андрій Леонідович
000892 IП 29.05.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0335650 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

156,080

3 13486115 1320310 Найман Вікторія Андріївна
047922 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0018449 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

148,650

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 1615/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13778313 1343501 Андрієнко Андрій Олександрович
084064 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0115320 Промислове і 
цивільне 
будівництво

108,885

2 14218201 1343501 Величко Віталій Олексійович
35486561 KB 01.03.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0330846 Промислове і 
цивільне 
будівництво

132,151

3 13516070 1343501 Вербицький Артем Юрійович
28469460 KB 01.05.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0010872 Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,900

4 13585043 1343501 Гнатюк Микита Дмитрович
022094 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0445883 Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,376

3



5 14026404 1343501 Марусяк Софія Артурівна
089071 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0183620 Промислове і 
цивільне 
будівництво

129,285

6 14030829 1343501 Прокуда Максим Валерійович
055181 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0277784 Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,330

7 13503874 1343501 Федоренко Максим Олександрович
084057 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0050544 Промислове і 
цивільне 
будівництво

115,388

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 1615/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13680244 1321402 Губило Віктор Ігорович
39897025 TE 28.02.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0297756 Промислове і 
цивільне 
будівництво

117,200

2 14203664 1321402 Захарчук Андрій Леонідович
084060 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0324005 Промислове і 
цивільне 
будівництво

129,800

3 13972257 1321402 Камінський Олексій Олександрович
027230 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0201441 Промислове і 
цивільне 
будівництво

120,300

4 13618237 1321402 Кузьменко Максим Юрійович
015669 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0485309 Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,600

5



6


